



Wrocław, dnia 13.09.2017 r.

Szp/FZ – 47/ONKO/ 859 /2017

**INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW  
DOTYCZY ZESTAWIENIA MINIMALNYCH PARAMETRÓW TECHNICZNO –  
UŻYTKOWYCH (ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ)**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73. a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa mammografu”.

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, zestawienie minimalnych parametrów techniczno-użytkowych mammografu, stacja akwizycyjna, punkt 56:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu ze stacją akwizycyjną działającą w systemie operacyjnym typu Linux, w której system plików nie jest oparty o technologię RAID? Takie rozwiązanie wynika z przeznaczenia stacji akwizycyjnej, która nie służy do długoterminowej archiwizacji obrazów. Służy ona przede wszystkim do sprawnego zarządzania pozycjonerem (gantry), generatorem, akwizycją obrazu oraz do komunikacji z systemami RIS/PACS.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie systemu ze stacją akwizycyjną działającą w systemie operacyjnym typu Linux.**

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, zestawienie minimalnych parametrów techniczno-użytkowych mammografu, tomosynteza, punkt 67:

Zwracamy uwagę Zamawiającego na oczywistą omyłkę pisarską – zakres skanu tomosyntezy powinien zostać podany w odniesieniu do punktu 66.

**Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską – zakres skanu tomosyntezy należy wskazać w odniesieniu do punktu 66.**

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, zestawienie minimalnych parametrów techniczno-użytkowych mammografu, stanowisko obrazowo-opisowe dla radiologa, punkt 78:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu, w którym nie ma możliwości integracji z usługą Microsoft Active Directory? Oferowane stanowisko opisowe zapewnia natomiast uwierzytelnienie poprzez osobne dla każdego użytkownika logowanie, możliwość definiowania ustawień stacji (w tym protokołów wyświetlania i ich kolejności), dostępnych po zalogowaniu się na konto użytkownika. Ograniczenia w możliwościach instalacji/ konfiguracji różnych dodatkowych, zewnętrznych aplikacji wynikają z polityki bezpieczeństwa naszego koncernu, związanej z danymi znajdującymi się na stacji.

**Odpowiedź:** Wszystkie posiadane stacje robocze i opisowe pracują w ramach usług Active Directory, związane jest to z polityką bezpieczeństwa obowiązującą aktualnie w Szpitalu. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

#### Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, zestawienie minimalnych parametrów techniczno-użytkowych mammografu, stanowisko obrazowo-opisowe dla radiologa, punkt 80:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lekarskiej stacji do opisów, w której dwa dyski o pojemności 1TB pracują w systemie RAID0? Oprogramowanie stacji zaprojektowane jest tak, żeby aplikacja działała płynnie i szybko - niezależnie od wielkości obrazów (np. tomosyntezy czy MR) – na co również duży wpływ ma sposób zapisu danych na dyskach (RAID 0 zapewnia duży transfer danych w porównaniu do systemu RAID 1, który zapisuje kopię zapasową danych). Zamawiający wymaga w postępowaniu integracji z systemem PACS – dane pacjentów będą więc bezpiecznie archiwizowane na macierzach serwerów PACS, oferowana przez nas stacja zapewni natomiast płynną pracę podczas pracy klinicznej.

**Odpowiedź:** Idea RAID 1 zapisana w SIWZ ma na celu zabezpieczenie stacji przed wyeliminowaniem pojedynczego punktu awarii, który w przypadku wystąpienia (RAID0) wymagałby wstrzymania pracy do czasu wymiany uszkodzonego elementu i ponownej jego konfiguracji oraz integracji z systemami zewnętrznymi. Wyrażamy zgodę na zastosowanie RAID5 lub 6. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

#### Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, zestawienie minimalnych parametrów techniczno-użytkowych mammografu, wyposażenie diagnostyki pogłębionej, punkt 106:

Zwracamy uwagę Zamawiającego na oczywistą omyłkę pisarską – „Urządzenie do wykonywania gruboigłowej biopsji mammotomicznej z pompą próżniową kompatybilna z oferowaną przystawką do biopsji stereotaktycznej” - powinno odnosić się do punktu 104 specyfikacji.

**Odpowiedź:** Zamawiający poprawia omyłkę pisarską – *Urządzenie do wykonywania gruboigłowej biopsji mammotomicznej z pompą próżniową kompatybilna z oferowaną przystawką do biopsji stereotaktycznej* (pkt 104)

#### Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, zestawienie minimalnych parametrów techniczno-użytkowych mammografu, wyposażenie diagnostyki pogłębionej, punkt 99:

Prosimy o podanie nazwy producenta i typu drukarki medycznej klisz rentgenowskich, z którą należy zintegrować oferowany aparat.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że posiada drukarkę typu DRYSTAR AXYS firmy Agfa.**

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie rozumienia wymogu, iż Zamawiający oczekuje potwierdzenia i wskazania numeru strony w dokumentach typu katalog firmowy jedynie parametrów technicznych określonych Załączniku nr 5 do SIWZ, a nie np. wymogów odnoszących się np. do usług (przykładowo rozdz. XI. INNE integracja aparatu z istniejącym systemem HIS/RIS/PACS), czy też wymogów dotyczących np. dokumentacji itp.?

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje potwierdzenia i wskazania numeru strony w dokumentach typu katalog firmowy jedynie parametrów technicznych oferowanych przez Wykonawcę potwierdzających parametry wskazane w kolumnie nr 4 Załączniku nr 5 do SIWZ.**

Pytanie nr 8

Z uwagi na wyjątkową mnogość parametrów, jakimi cechują się urządzenia będące przedmiotem zamówienia naturalnym jest, że nie wszystkie parametry wyspecyfikowane w wymaganiach Zamawiającego znajdują się w katalogach/materiałach firmowych. Tak sformułowane wymaganie uniemożliwia złożenie oferty nie z powodu braku spełnienia wymagań technicznych, ale przez fakt braku wyszczególnienia parametrów technicznych w katalogach firmowych lub dokumentacji technicznej itp. oferowanego sprzętu. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie złożenia oświadczenia producenta, potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych nie wyszczególnionych w katalogach firmowych.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na oświadczenie producenta potwierdzającego spełnienie parametrów technicznych nie wyszczególnionych w katalogach firmowych.**

Pytanie nr 9

W kolumnie 5 Załącznika nr 5 do SIWZ Zamawiający wymaga wskazania nr strony w katalogu, gdzie zostały potwierdzone oferowane wartości. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga przedłożenie katalogów/materiałów informacyjnych od wszystkich Wykonawców na etapie składania ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedłożenia katalogów/materiałów informacyjnych od wszystkich Wykonawców na etapie składania ofert. W związku z zastosowaniem procedury odwróconej, Zamawiający w terminie ustawowym wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia dokumentów i oświadczeń na potwierdzenie spełniania warunków określonych przez Zamawiającego.**

Pytanie nr 10

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, zestawienie minimalnych parametrów techniczno-użytkowych mammografu, wyposażenie diagnostyki pogłębionej, punkt 74, kol. 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga od wszystkich Wykonawców załączenia do oferty materiałów informacyjnych i publikacji wymienionych w kol. 3 pkt. 74.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga od wszystkich Wykonawców załączenia do oferty materiałów informacyjnych i publikacji wymienionych w kol. 3 pkt. 74.**

#### **Pytanie nr 11**

Dotyczy prac adaptacyjnych, Etap I:

W przypadku potrzeby wykonania prac adaptacyjnych należy je wykonać przed dostawą mammografu. Prosimy o informację w jakim terminie od podpisania umowy pomieszczenie diagnostyczne zostanie przekazane potencjalnemu dostawcy, w celu wykonania prac adaptacyjnych?

**Odpowiedź:**

**Pomieszczenie diagnostyczne zostanie przekazane Wykonawcy do 7 dni od daty podpisania umowy.**

#### **Pytanie nr 12**

Dotyczy prac adaptacyjnych, Etap II:

Prosimy o informację, po czyjej stronie (Zamawiającego czy Wykonawcy) będą prace adaptacyjne pracowni, do której zostanie przeniesiony i zainstalowany aparat mammograficzny w **Drugim Etapie** realizacji zamówienia, tj. do końca listopada 2018r.

**Odpowiedź:**

**Prace adaptacyjne pracowni, do której zostanie przeniesiony i zainstalowany aparat mammograficzny w Drugim Etapie realizacji zamówienia są po stronie Zamawiającego.**

#### **Pytanie nr 13**

Dotyczy prac adaptacyjnych, Etap II:

Prosimy o informację, po czyjej stronie (Zamawiającego czy Wykonawcy) będzie uzyskanie zgód Sanepidu na uruchomienie pracowni, do której zostanie przeniesiony i zainstalowany aparat mammograficzny w **Drugim Etapie** realizacji zamówienia, tj. do końca listopada 2018r.

**Odpowiedź:**

**Uzyskanie zgód Sanepidu na uruchomienie pracowni, do której zostanie przeniesiony i zainstalowany aparat mammograficzny w Drugim Etapie realizacji zamówienia jest po stronie Zamawiającego.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższych informacji.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-os. 27.11.2017  
ds. Finansowo-Komunikacji

mgr inż. Jolanta Karłuk